PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 111/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174160/2025

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

CONTRATADO:

CASSIO VINICIUS AUGE CORREA

CNPJ: 43.828.290/0001-79

OBJETO: Contratação de apresentação artística do grupo

SAMBA10, para realização de show musical ao vivo durante o Show

da Virada, a ser realizado em 31 de dezembro de 2025, com início

previsto para 22h, duração mínima de 120 (cento e vinte) minutos, em

palco principal a ser montado pela Administração, incluindo toda a

execução do espetáculo conforme rider técnico do artista, com

fornecimento de equipe própria de músicos e produção artística,

transporte terrestre, alimentação, hospedagem e demais encargos

necessários à plena realização da apresentação.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

FONTE DE RECURSO: SEDESC – C/C: 11.844-3

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

FISCAL DE CONTRATO:

Alessandra Lescano Tavares, Matrícula Funcional nº. 6.516-7

Marco Antonio Martins, Matrícula Funcional nº. 878-1.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.14.00 – Secretaria Municipal do Desporto e Cultura – SEDESC

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

27.813.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, art. 74, INCISO II,

parágrafo § 2º.

LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 16 de Dezembro de 2025.

Assinam:

Ramon Venceslau Batista Moreira - Secretário Municipal de Desporto

e Cultura.

Decreto Nº 007/2025

Cassio Vinicius Auge Correa – Administrador

CASSIO VINICIUS AUGE CORREA